
Contacto

Teléfono +034 957380062
Fax +034 957380443
Correo Electrónico secretaria2@fernannunez.es

Dirección Postal

Plaza de Armas, 5
(14520) Fernán Núñez (Córdoba) España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/2672
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2018 a
las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fernán Núñez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fernannunez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rdeumrFJmpoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación del Firme Travesía Antigua N-331

Valor estimado del contrato 49.999,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.499,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.999,75 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Se localiza en la antigua carretera N-331 Córdoba - Málaga, entre la glorieta de la Autovía A-45 y la glorieta de acceso al
municipio.
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Antigua N-331
(14520) Fernán Núñez España

Formalizado

Adjudicatario

ACEDO HERMANOS, S.L.
NIF B29102852

Importes de Adjudicación

http://www.fernannunez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rdeumrFJmpoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 35.991,54 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.499,76 EUR.

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.991,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.549,76 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/2672
Fecha de Formalización 05/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa.
Al ser un procedimiento Abierto Simplificado Sumario, no necesita contrato . Tan solo la notificación de la Resolución de
Adjudicación que fue notificada el dia 5-12-2018.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2018 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

El precio será el único criterio de adjudicación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: EurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QKNXkPmA9SyXQV0 WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QKNXkPmA9SyXQV0WE7lYPw%3D%3D


ID 0000003491552 |  2018-584042 | Thu, 13 Dec 2018 13:14:13:595 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154998238484007969631574033316082039693 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


